
v

leden 2016

obsah üalupar

□6 návštěva
Alice a Ladislav během dvou let 
dokázali zrekonstruovat a zařídit 
roubenku na Českolipsku

40 speciál
POHODLNÁ KOUPELNA
Koupelna a sauna mají být 
funkční a pohodlné na užívání

46 hospodaření
Před pobytem na horách 
v zahraničí se dobře pojistěte!

48 nářadí
Pásovou pilu využijeme 
především pro přesné a rychlé 
řezání dřeva

. ' W

- T/

SRUB NA SJEZDOVCE 
Michael Kopačka si postavil srub 
v Čenkovicích, kam jezdí lyžovat 
i odpočívat od malička

28 právo
Nárok na odškodnění pracovního 
úrazu, který se přihodí mimo stálé 
pracoviště, může být za určitých 
podmínek přiznán

30  inspirace
Na chalupě využijeme sáňky 
celoročně jako praktický doplněk 
i dekoraci

32 stavba
Dodatečné zateplení oken lze 
udělat pomocí jednoduchých 
opatření

STĚRKY NA VYROVNÁNÍ 
PODLAH
Dokonale rovného podkladu 
podlahy docílíme za pomoci 
vyrovnávacích štěrkových směsí

50 dílna
Ukládání sportovních potřeb 
vyřešíme pomocí úložných 
systémů

56 zařizujeme
Televize je téměř v každé 
domácnosti a máme ji 
i na chatách a chalupách. Kam ji 
tady umístit?

KUCHYŇSKÉ VÁHY 
Moderní váhy nabízejí mnohem 
více než pouhé vážení

I
\

66  sty l
Roubenka řezbáře Ivana Šmída 
leží v Českém ráji

74 auto
Autodoplňky můžeme vylepšit 
vzhled auta i vyladit jeho interiér 
к  většímu pohodlí

OPRAVY TRUBEK A POTRUBÍ 
Opravy trhlin a protékajících spojů 
vodovodního potrubí nemusí 
znamenat bourání a výměnu trubek

76 zdraví
Občas je vhodné si odpočinout 
a nabrat síly do dalších dnů. 
Dopřejme si relaxační lázeň!


